



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P. 54940	128131
		FECHA/DATE
		02.12.2011

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Num. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
11692	0010074557-000010	0006448982	0006554979	311222	CUAD 4.000 0.1495 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0862	0.3226	0.0274	0.008
11692	0010074557-000010	0006451647	0006554983	311222	CUAD 4.000 0.1495 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.1000	0.3860	0.0177	0.008
11692	0010074557-000010	0006448982	0006555062	311222	CUAD 4.000 0.1495 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0862	0.3226	0.0274	0.008
11692	0010074557-000010	0006448982	0006555071	311222	CUAD 4.000 0.1495 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0862	0.3226	0.0274	0.008

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO/ MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
11690	0010074557-000010	0006448982	0006554979	71	61	51	25	A500	236764	
11690	0010074557-000010	0006451647	0006554983	70	60	51	25	A500	237171	
11690	0010074557-000010	0006448982	0006555062	71	61	51	25	A500	237764	
11690	0010074557-000010	0006448982	0006555071	71	61	51	25	A500	237913	